ACCERTATA la disponibilità sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione 
del personale tecnico-amministrativo per attività strutturata” - UA.S. 

001.DUF.AOS.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ – Bilancio Universitario 2021; 

DISPONE 

È autorizzata la spesa complessiva di € 402,00 (quattrocentodue/00), IVA esente e 
comprensiva di bollo, per la partecipazione della dott.ssa Delfina Treglia - APSE, al 

Pag 3 

corso di formazione “Il contratto di appalto e l’ufficiale rogante” curato da FORMEL 
S.r.l., che sarà erogato in modalità telematica il 26/01/2021.